Subject: scegliere i colori dei calendari di iCal
Posted by Tamagorja on Sat, 05 Mar 2011 07:48:25 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

A" possibile sceglierli a proprio piacimento sti colori o bisogna lasciare i
colori che casualmente sceglie I''lPad/iPhone? E se si possono cambiare,
come si fa?

Subject: Re: scegliere i colori dei calendari di iCal
Posted by candido2k on Sat, 05 Mar 2011 11:53:56 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:

> A" possibile sceglierli a proprio piacimento sti colori o bisogna lasciare i
> colori che casualmente sceglie I'ilPad/iPhone? E se si possono cambiare,
> come si fa?

Sono quelli di iCal, se non ricordo male.

Candido

Subject: Re: scegliere i colori dei calendari di iCal
Posted by lock@ipad on Sat, 05 Mar 2011 16:38:15 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:

> A" possibile sceglierli a proprio piacimento sti colori o bisogna lasciare i
> colori che casualmente sceglie I'ilPad/iPhone? E se si possono cambiare,
> come si fa?

Li cambi da iCal

lock

Subject: Re: scegliere i colori dei calendari di iCal
Posted by Tamagorja on Sat, 05 Mar 2011 22:20:16 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

lock@ipad <raccoglispam@yahoo.it> wrote:

> Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:

>> A" possibile sceglierli a proprio piacimento sti colori o bisogna lasciare i
>> colori che casualmente sceglie I'iPad/iPhone? E se si possono cambiare,
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>> come si fa?
>

> Li cambi da iCal

Ovvero? Intendi da Mac (che non ho)?

Subject: Re: scegliere i colori dei calendari di iCal
Posted by candido2k on Sun, 06 Mar 2011 14:45:39 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:
> > Li cambi da iCal
> Ovvero? Intendi da Mac (che non ho)?

Eh, giA ...
Geta Mac... :P

Candido

Subject: Re: scegliere i colori dei calendari di iCal
Posted by lock@ipad on Sun, 06 Mar 2011 19:24:35 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:
> Ovvero? Intendi da Mac (che non ho)?

lo li cambio da Mac. Con Windows non so.

lock

Subject: Re: scegliere i colori dei calendari di iCal
Posted by Tamagorja on Mon, 07 Mar 2011 06:29:10 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

lock@ipad <raccoglispam@yahoo.it> wrote:
> Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:
>

>> Qvvero? Intendi da Mac (che non ho)?

>
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> |o li cambio da Mac. Con Windows non so.

Ma con che programma? iTunes?

Subject: Re: scegliere i colori dei calendari di iCal
Posted by lock@ipad on Mon, 07 Mar 2011 11:09:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:
>>> QOvvero? Intendi da Mac (che non ho)?
>> |0 li cambio da Mac. Con Windows non so.
> Ma con che programma? iTunes?

Te I'ho detto, iCal.

http://www.apple.com/ical

lock
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